alberi di manovra in acciaio inox al 13% minimo di cromo, cuneo rivestito in EPDM vulcanizzato, rivestimento esterno
– interno a base di resine epossidiche, compresa l'esecuzione dei giunti a flangia, la fornitura del materiale necessario e quanto altro
occorre per dare la saracinesca perfettamente funzionante. DN 100 mm
euro (trecentocinquantanove/00) cad. 359,00

Nr. 15 Apparecchio di sfiato automatico di degasaggio a singola funzione, costituito da corpo in ghisa sferoidale GS400-15, coperchio in
13.02.07.02 acciaio inox A2, guarnizione a labbro in EPDM. Valvola di sfiato in ottone. Rivestimento epossidico spessore minimo 250 µm.

[...]

Materiali conformi al trasporto di acqua potabile secondo il
D.M. 174 del 06/04/2004 – Ministero della salute ss.mm.ii, compreso ogni onere per dare l’apparecchio perfettamente funzionante: -
per pressioni nominali da 10, 16 e 25 bar. DN 100 mm
euro (trecentododici/10) cad. 312,10

Nr. 16 Formazione del letto di posa, rinfianco e ricoprimento delle tubazioni di qualsiasi genere e diametro, con materiale permeabile arido
13.08 (sabbia o pietrisco minuto), proveniente da cava, con elementi di pezzatura non superiori a 30 mm, compresa la fornitura, lo

[...]

Compresi tutti gli oneri per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte,
con la sola esclusione degli oneri dello scavo, il rinfianco ed il ricoprimento da compensarsi a parte. - Elemento di fondo - altezza utile
945 mm Dimensione interna 1500 x 1500 mm
euro (seicentocinquantasei/50) cad. 656,50

Nr. 18 idem c.s. ...parte. - altezza utile 660 mm Dimensione interna 1500 x 1500 mm
13.09.07.13 euro (settecentoventitre/50) cad. 723,50

Nr. 19 idem c.s. ...parte. - Soletta di copertura - Classe di resistenza 150 kN/m² per pozzetto 1500 x 1500 mm
13.09.07.25 euro (cinquecentocinquantanove/60) cad. 559,60

Nr. 20 Realizzazione di allaccio idrico privato con presa dalla condotta principale e fino all'intercettazione dell'utenza comprendente lo scavo
A.P.07 a mano o con l'ausilio del martello demolitore, il tubo e i raccordi speciali necessari alla realizzazione dell'allaccio comprensivo di